8 *Et Jesus ait illis: Neque ego dico vobis in qua potestate hæc facio.*

9 *Capit autem dicere ad plebem parabolam hanc: Homo plantavit vineam, et locavit eam colonis: et ipse peregrinatus fuit multis temporibus.*

10 *Et in tempore misit ad cultores seruum, ut de fructu vineæ darent illi.*

1 EN uno de estos dias, estando él en el templo instruyendo al pueblo, y anunciándole el evangelio, vinieron de mancomun los principes de los sacerdotes y los Escribas con los ancianos,

2 y le hicieron esta pregunta: Dinos, ¿con qué autoridad haces estas cosas? ¿ó quién es el que te ha dado esa potestad?

3 Pero Jesus, por respuesta, les dijo á ellos: Tambien yo quiero haceros una pregunta. Respondedme:

4 El bautismo de Juan ¿era cosa del cielo, ó de los hombres?

5 Mas ellos discurrían entresí, diciendo: Si respondemos, que del cielo, nos dirá: Pues ¿por qué no habeis creído en él.

6 Y si decimos, de los hombres, el pueblo todo nos apedreará: teniendo por cierto, como tiene, que Juan era un profeta.

7 Y así contestaron no saber de dónde fuese.

8 Entonces Jesus les dijo: Tampoco yo quiero deciros con qué autoridad hago estas cosas.

— 9 Luego comenzó á decir al pueblo esta parábola: Un hombre plantó una viña, y arrendóla á ciertos viñadores: y él se ausentó lejos de allí por una larga temporada.

10 A su tiempo envió un criado á los renteros, para que le diesen su parte

Qui casum dimiserunt eum inanem.

11 *Et addidit alterum servum mittere. Illi autem hunc quoque cadentes, et afficientes contumelia, dimiserunt inanem.*

12 *Et addidit tertium mittere: qui et illum vulnerantes ejecerunt.*

13 *Dixit autem dominus vineæ: Quid faciam? mittam filium meum dilectum: forsitan, cum hunc ciderint, verebuntur.*

14 *Quem cum vidissent coloni, cogitarunt intra se, dicentes: Hic est hæres, occidamus illum, ut nostra fiat hereditas.*

15 *Et ejectum illum extra vineam, occiderunt. Quid ergo faciet illis dominus vineæ?*

16 *Veniet, et perdet colonos istos, et dabit vineam aliis. Quo audito, dixerunt illi: Absit.*

17 *Ille autem aspiciens eos, ait: Quid est ergo hoc, quod scriptum est: Lapidem quem reprobaverunt ædificantes, hic factus est in caput anguli?*

18 *Omnis, qui ceciderit super illum lapidem, conquassabitur: super quem autem ceciderit, comminuet illum.*

19 *Et quærebant principes sacerdotum, et Scribæ, mittere in illum manus illa hora: et timuerunt populum: cognoverunt enim quod ad ipsos dixerit similitudinem hanc.*

20 *Et observantes miserunt insidiatores, qui se justos simularent, ut cape- rent eum in sermone, ut traderent illum principatui et potestati præsidis.*